Avenida Presidente Vargas, 343 – Sala 202 – Centro – João Neiva (ES) – CEP: 29.680-000.

Tel. (27)3258-3319

CNPJ: 31.776.248/0001-72

E-mail: atendimento@saaejn.com.br

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO _ JOÃO NEIVA (ES)

AUTARQUIA MUNICIPAL

LEI DE CRIAÇÃO N°. 1.388 de 01/08/1988

PORTARIA Nº 015, de 10 de fevereiro de 2021.

Altera a Portaria nº 006/2020,

substitui Fiscal de Contrato,

e dá outras providências.

O Diretor do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de João

Neiva - ES, no uso de suas atribuições legais e, designado

através do Decreto nº 7.775/2021 datado em 01/01/2021;

Art. 1º - Alterar a Portaria nº 016 de 22 de janeiro de

2020 substituindo o fiscal de contrato, WYRLLA BARROSO DE

ALMEIDA CASTIGLIONI, ocupante do cargo de Auxiliar

Administrativo, Classe “F”, Nível IV.1 , como Fiscal

Titular do Contrato nº 002/2020, e o suplente GERALDO JOSÉ

FAVALESSA, ocupante do cargo de Assessor Adminisitrativo,

Padrão C-C.D, vinculado a DISPENSA DE LICITAÇÃO, ARTIGO 24,

INCISO II DA LEI 8.666/93, PROCESSO Nº 754/2019, oriundo do

Setor Administrativo, realizado pela Comissão Permanente de

Licitação do SAAE de João Neiva/ES, celebrado com a empresa

AT3 TECNOLOGIA LTDA ME, inscrita no CNPJ/MF sob o nº

07.500.066/0001-90, referente à contratação de empresa

especializada para prestação de serviço de acesso à

internet, com fornecimento e suporte técnico de link de

interligação via fibra ótica, na velociadede de 20Mbps, com

disponibilidade de (24)vinte e quatro horas por dia,

durante (07) sete dias p/semana, a interligação o

escritório e a ETA – Estação de Tratamento de Água à Rede

Mundial de Computadores em serviços de assistência técnica

para manutenção corretiva e preventiva em equipamentos de

informática e na rede de computadores pertencentes ao

acervo patrimonial do SAAE/JN, para atender o SAAE no

exercício de 2020;

mailto:atendimento@saaejn.com.br

Avenida Presidente Vargas, 343 – Sala 202 – Centro – João Neiva (ES) – CEP: 29.680-000.

Tel. (27)3258-3319

CNPJ: 31.776.248/0001-72

E-mail: atendimento@saaejn.com.br

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO _ JOÃO NEIVA (ES)

AUTARQUIA MUNICIPAL

LEI DE CRIAÇÃO N°. 1.388 de 01/08/1988

Art. 2º - Designar o servidor Luís Antônio do Nascimento,

ocupante, do cargo de Auxiliar Administrativo, Clase “F”,

nível XV, como fiscal do contrato em epígrafe e como

suplente a servidora Tamyres Borges do Nascimento

Alvarenga, ocupante do cargo de Auxiliar Administrativo,

Classe F, Nível V.

Art. 2º - A presente portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

Registre-se, publica-se e cumpra-se.

João Neiva/ES, 10 de fevereiro de 2021.

Claudio Roberto Pereira Lisboa

Diretor Geral do SAAE

Decreto Municipal n° 7.775/2021

mailto:atendimento@saaejn.com.br